
Id: 33367BAB-601A-472B-873C-50187F77AD07. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/1820/17 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej”, 

oznaczonej numerem 24 (w zakresie pkt 1a) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism 

złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r., poz. 730), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r., poz. 778, 904, 961, 1250, 

1579 oraz z 2017 r., poz. 730), w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie 

niektórych ustaw w związku ze wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688) 

oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 353, 831, 961, 1250, 1579 i 2003, z 2015 r. poz. 1936 oraz z 2017 r. poz. 820) 

w związku z uchwałą Nr CXIX/1882/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 października 2014 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nie uwzględnia się uwagi nr II.24*1), złożonej przez ( wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 

ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2015 poz. 2058 z późn. zm.); jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik 

Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa)  do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej”, w zakresie pkt 1a, w którym 

wniesiono o doprecyzowanie zapisów znajdujących się w § 8 dotyczących założenia alejowego drzew 

wzdłuż ulicy Wrocławskiej oraz szpaleru drzew wzdłuż ulicy Składowej poprzez określenie iż, w obu 

przypadkach ewentualna rozbudowa ulic nie może spowodować wycinki większej niż 20% 

istniejącego drzewostanu.  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Dominik Jaśkowiec 

                                                 
1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej ” w tabeli pozycja 

Lp.45, a pełna treść uwagi znajduje się w dokumentacji planistycznej. 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-6-wrzesnia-2001-r-o-dostepie-do-informacji-publicznej/?on=07.12.2015


Id: 33367BAB-601A-472B-873C-50187F77AD07. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr LXXIII/1820/17 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 31 maja 2017 r. 

W uwadze nr II.24 w punkcie 1a wniesiono o doprecyzowanie zapisów znajdujących się w § 8, 

dotyczących założenia alejowego drzew wzdłuż ulicy Wrocławskiej oraz szpaleru drzew wzdłuż ulicy 

Składowej. Obawy budzi fakt, że nie jest określone, w jakim zakresie możliwa będzie wycinka tych 

drzew z powodu rozbudowy dróg. Należałoby określić, iż w obu przypadkach ewentualna rozbudowa 

ulic nie może spowodować wycinki większej niż 20% istniejącego drzewostanu. 

  

Uwaga nieuwzględniona. Ze względu na rolę jaką pełnią ulica Wrocławska oraz ulica Składowa 

w układzie komunikacyjnym miasta konieczne jest utrzymanie w projekcie planu zapisu 

pozwalającego na modernizację dróg i podniesienie ich parametrów. Na etapie sporządzania projektu 

planu nie ma możliwości określenia procentowo ilości drzew , których wycięcie będzie konieczne. 

Takie wyliczenia będą możliwe przy sporządzaniu projektu realizacyjnego.  Niemniej, w projekcie 

planu w § 8 ust. 6 pkt 1 ustalono iż: podczas realizacji zagospodarowania terenów obowiązuje 

maksymalnie możliwa ochrona zieleni istniejącej, szczególnie poprzez zachowanie i wkomponowanie 

w projekt zagospodarowania terenu; (w tym terenów zieleni parkowej, zieleni skwerów i zieleńców 

osiedlowych oraz zieleni towarzyszącej ciągom komunikacyjnym i obiektom użyteczności publicznej), 

a w § 8 ust. 6 pkt 3 i pkt 4 – ustalono nakaz uzupełniania i pielęgnacji założenia alejowego drzew 

wzdłuż ul. Wrocławskiej oraz szpaleru drzew wzdłuż ul. Składowej.  W projekcie planu 

nie wprowadza się zapisów mówiących o wycince drzew, gdyż odbywa się ona w oparciu o przepisy 

odrębne.  


